את הכף בדיון
בעיון החוזר, אך ורק מתוך רצון לייעל את ישיבת הגישור, אני מיתירה לנאשם לצאת למשרד בא כוחו ביום 26.5.15 בין
השעות 11:00 עד 17:00, כולל זמני הגעה וחזרה, כשהוא מלווה בשני מפקחים. ההגעה והחזרה תעשה ישירות, בדרך

הקצרה ביותר.

המזכירות תשלח החלטה זו לצדדים בדחיפות.

ניתנה היום, ג' סיוון תשע"ה, 21 מאי 2015, בהעדר הצדדים.